
 

令和４年７月２日 

保護者等のみなさまへ 

 

兵庫県吹奏楽連盟東阪神支部 

   会  長 西村良則 

理事長 椋尾  豊 

 

 

コンクール運営に関するご協力依頼 
 

 

暑い毎日が続きますが、保護者のみなさま方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、平素は、私たち兵庫県吹奏楽連盟東阪神支部の活動にご理解・ご支援をいただき、誠にありがとう

ございます。 

さて、来る７月２９日(金)・３０日(土) の 2 日間、恒例の兵庫県吹奏楽コンクール東阪神地区大会を、

尼崎市総合文化センターあましんアルカイックホールにて開催する運びとなりました。つきましては、応

援くださる保護者等のみなさま方に、大会運営に関しましていくつかお願いがあります。文書で失礼か

とは存じますが、生徒たちが日頃の練習の成果を発揮し、すばらしい大会になりますよう、大会役員一

同、みなさま方のご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

① ブロック制で入場券を販売しておりますのでお間違えのないようにご注意ください。 

 

② 感染症拡大防止対策は入場券の裏面に掲載していますのでご確認ください。 

 

③ 演奏中の客席への出入りはご遠慮ください。また、小学生未満の客席へのご入場は、 

審査の妨げとなる場合があるのでご遠慮ください。 

 

④ 演奏中は静粛に願います。 

 

⑤ 会館内での飲食はご遠慮ください。 

 

⑥ 客席内での写真・ビデオ撮影、演奏録音、ゲーム機の使用等はご遠慮ください。 

 

⑦ 客席ではスマートフォンや携帯電話の電源を必ずお切りください。 

 

⑧ 舞台裏からロビーへ出る通路は関係者以外は利用できません。 

 

⑨ オクトホールは出演者以外立ち入り禁止となっております。 

 

 

 

以上、よろしくお願いいたします。 


